@ REPUUIKAE KOSQVES | RERUBLIKANCSOVA {47
1T REPUBLIC OF KOSAVO T

KOMUNA PBILIQ= OPSTINA OBILIE -MUNICIPALITY OBILI i
N1 Br Nop .{0 "_éﬁ"._S-Z' @a(" %@3%3"7"/

S
Data / Datum / Uate /'? - @_2_' Z(ﬂ?’él

osiLa - oBILE - OBILIC .
REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Nr ity [ Brstr NG pg

DREJTORIA E ARSIMIT
Daté/Data/Date: 09.07.2024
Pér/Za/To: z. Xhafer Gashi — Kryetar
znj.Fitore Hashani— Drejtore e DA-sé
Nga/Od/From: Komisioni pér pranimin e fémijéve né& IP”Rrita Jon&” né& Obiliq
Tema/Subjekat/Subject | Raport pér pranimin e fémijéve né IP

Duke u bazuar né vendimin nr.02-020-01-17805-24 daté 24.06.2024 ,né Bazé t& Konkursit t&
shpallur nga Ip”Rrita Joné” né Obiliq dhe Udhé&zimit Administrativme nr.03/2022 pér
Pérfshirjen e fémijéve né Institucione Parashkollore né Kosové, komisioni i pérbéré nga Urim
Grajgevci — kryetar, Majlinda Kutllovci — anétare dhe Mimoza Aliu Sallova- anétare, paragesin
kete:

RAPORT

Pas pérfundimit té afatit pér aplikim komisioni ka pranuar aplikacionet pér shqyrtim pér
Pranimin e Fémijéve me Q&ndrim téré ditor pér vitin 2024/2025, dhe nga data03.07.2024
komisioni ka shqyrtuar aplikacionet e lartcekura dhe ka béré evidentimin e tyre né data bazé
ku jané futur t& gjitha té dhénat e aplikuesve duke pérfshiré edhe kriteret e kérkuara me
konkurs. Komisioni gjaté késaj kohe ka shqyrtuar té gjitha aplikacionet deklaron se gjithsej
kané aplikuar 36 aplikues ku prej tyre 4 jan€ pranuar né grup moshén 09muaj -2 vjet, pér grup
moshét 2-3 jané pranuar 6 f&émijé dhe né grup moshén 3-4 jané pranuar 6 fémijé. Gjithésej 16
fémijé t& pranuar,

Té bashkéngjitur e gjeni edhe listat e pérfituesve.

Komisioni:

Urim Grajgevci — Kryetar
Majlinda Kutllovci — Anétar
MimozaAliuSallova—Anétar
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Ne& bazg t& konkursit t& shpallur nga [P"Rrita Jon&" n& Obiliq
Lista e f¥mijéve aplikues pér "Pranimin e fémijéve me géndrim ditoré pér vitin " 2024/25
Lista pérfituese
Grup mosha 09muaj -2 vjeq

Nr. |Emri Emri i Prindit  [Mbiemri Nr.protokolli
| |Daling Dukagjin Kelmendi 16615/24
2 |Diell Velhad Hashani 17461/24
3 |Diella Velhad Hashani 17452/24
4 |Ador Dionis Grajcevci 17621/24
Grup mosha 2 -3 vijeq
Nr. |Emri Emri i Prindit  |Mbiemri Nr.protokolli
1 |Mal Gjon Kelmendi 16619/24
2  |Malt Edonis Gllareva 17263/24
3 |Ema Faton Hashani 17756/24
4 [Nil Kreshnik Haliti 17323/24
5 |Mirela Behram Bllaca 16951/24
6 [Malik Drilon Tmava 16604/24
Grup mosha 3 -4 vjeq
Nr. |Emri Emri i Prindit  |Mbiemri Nr.protokolii
1 Lis Gézim Kelmendi 16683/24
2 |Nida Visar Bajrami 16885/24
3 {oris Afrim Kraniqi 16922/24
4 |Drina Besart Meta 17446/24
5 |Jasmin Bujar Selmani 17677/24
6 |Ana Visar Salihu 17724/24
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